2024 フィンスイミングオープン in 西日本 協賛金募集要項

1. 大会名称

2024 フィンスイミングオープン in 西日本

2. 大会開催日

令和6年12月8日(日)8時開場

3. 協賛金募集期間

令和6年10月1日(火)~令和6年11月31日(日)

4. 協賛金額及び特典

協賛金額に応じ、下記の通り特典をご提供いたします。

【5千円(個人協賛)】

- ① 大会プログラム協賛ページに御芳名掲載 (ハンドルネーム可)
- ② 大会 HP 協賛欄に御芳名掲載

【1万円(企業・団体・個人)】

- ① 大会プログラム協賛ページに御芳名掲載
- ② 大会 HP 協賛欄に御芳名掲載(リンクなし)

【3万円(企業・団体・個人)】

- ① 大会プログラム協賛ページに御芳名・ロゴマーク掲載
- ② 大会 HP 協賛欄に御芳名掲載

【5万円(企業・団体・個人)】

- ① 大会プログラム協賛ページに御芳名・ロゴマーク掲載
- ② 大会プログラム協賛ページ半ページ分の広告掲載 (A4)
- ③ 大会 HP 協賛欄に御芳名掲載・バナー広告掲載
- ※個人協賛の方は半ページ分のメッセージを掲載可能

【10万円(企業・団体・個人)】

- ① 大会プログラム協替ページに御芳名・ロゴマーク掲載
- ② 大会プログラム協賛ページ 1 ページ分の広告掲載 (A4)
- ③ 大会 HP 協賛欄に御芳名掲載・バナー広告掲載
- ④ 大会当日の広告活動 (チラシ配布・ブース出展等)
- ※個人協賛の方は1ページ分のメッセージを掲載可能

10万円以上のご協賛を検討頂いている場合はお問い合わせください。

大会プログラム協賛ページ掲載の原稿締切りは、11月15日です。

5. 応募方法

別紙「協賛金申込書」にご記入の上、ご協賛金を添えてお申し込みください。 大会の協賛をお申し出頂いた場合でも、次に内容を含む場合はお断りさせて頂きます

- (1) 政治性及び宗教性のあるもの
- (2) 大会運営に支障をきたす恐れのあるもの
- (3) その他主催が適切ではないと判断するもの

6. 協賛の方法

- (1) 協賛のお申し込みは別途申込書に必要事項を記入し、主催への提出をお願いいたします。
- (2) 協賛金は、現金または下記口座へお振込みください。協賛申込書を受理したのち、別途主催 よりご連絡させていただきます。なお、振込手数料はご負担をお願いいたします。

【振込先口座番号】

西日本シティ銀行 千早支店 普通 3417973

口座名義:一般社団法人福岡水中スポーツ連盟

シヤ) フクオカスイチュウスポーツレンメイ

(3) 物品などの提供については、協賛申込書を受理したのち、別途事務局より納品先をご連絡させていただきます。(物品によってはお断りする場合もございますのでご了承ください) なお、納品にかかる費用については、ご負担をお願いします。

7. 問い合わせ先

一般社団法人福岡水中スポーツ連盟

〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前 1 丁目 23 番 2 号 ParkFront 博多駅前 1 丁目 5F-B

電話:050-5436-1978

Mail: info@fusf.or.jp

LINE:@453grpvs

8. その他

- (1) 10 万円以上ご協賛いただいた団体は大会当日にグローバルマーケットアクアパーク会場内にて広告活動等を行っていただくことができます。(机・椅子は主催にて準備いたします)
- (2) 企業名及び団体名の掲載は、協賛申請者様のご希望により掲載の有無を選択いただけます。なお、掲載する広告内容は、データにて「7.問い合わせ先 Mail」にご提出ください。
- (3) 本大会がやむを得ない事情により中止となった場合、すでに受領した協賛金などはお返しできません。
- (4) 協賛に関して疑義が生じた場合は、お互いに協議の上、誠意をもって解決にあたります。